РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2013 года   №09
               с.Верхняя Грайворонка

Об отмене постановления администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области №61 от 17.12.2012 года «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района
на 2013 – 2022 годы»

         На основании протеста прокуратуры Касторенского района от 11.03.2013 года №49-2013 администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить постановление администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области от 17.12.2012 года №61 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района на 2013-2022 годы», как не законное.

        2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Верхнеграйворонского сельсовета:______________________Т.И.Семенова.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013 года   №03

О   внесений    изменений     в постановление
Главы администрации Верхнеграйворонского
сельсовета        от       25.06.2001    года        № 4

        В соответствии Устава муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести дополнения в постановление Главы Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района № 4 от 25.06.2001 года «О разделении села на улицы и о присвоении домам нумерации».
     1.1.В разделе ул. Центральная от домовладения Обухова Ивана Николаевича до домовладения Аксеновой Лидии Григорьевны  изменить дом 4 Смахтиной Любовь Гавриловны на дом 4-А, кв.1.

    2.Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Верхнеграйворонского сельсовета.

   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Верхнеграйворонского сельсовета:____________________Н.П.Залузский